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Dwie kontrole i nielegalna krajanka tytoniu o wartości ponad
50 000 zł

25.11.2013

Krajankę tytoniu o wartości ponad 50 000 zł ujawnili w miniony
weekend funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej. Tego samego dnia w wyniku działań funkcjonariuszy z
dwóch niezależnych Placówek - z Kłodzka i Zielonej Góry - Babimostu w
dwóch skontrolowanych pojazdach ujawniono wyroby tytoniowe bez
polskich znaków akcyzy skarbowej. Jedną z kontroli przeprowadzili w
Nowej Rudzie funkcjonariusze z Placówki w Kłodzku wraz z
funkcjonariuszami z Urzędu Celnego z Wałbrzycha. Podczas
legitymowania kierowcy jednego z kontrolowanych samochodów
funkcjonariusze zainteresowali się paczkami papierosów, które miał
przy sobie. Na obu paczkach nie było znaków akcyzy skarbowej.
Postanowiono przeszukać miejsce zamieszkania mężczyzny.
Podejrzenia posiadania większych ilości wyrobów tytoniowych bez
akcyzy potwierdziły się. Łącznie w jego mieszkaniu ujawniono trzy
kilogramy krajanki tytoniu oraz ponad kilogram liści o wartości
przekraczającej 2 000 zł. Kilka godzin wcześniej funkcjonariusze z
Placówki w Zielonej Górze - Babimoście ujawnili w skontrolowanym w
Zielonej Górze samochodzie dostawczym niemalże 90 kilogramów
krajanki tytoniu. Jej wartość to około 49 000 zł. Skarb państwa na
sprzedaży pozarynkowej mógł stracić z tytułu uszczupleń celno-
podatkowych dodatkowo ponad 56 000 zł. Z właścicielami nielegalnych
wyrobów tytoniowych prowadzone będą stosowne wyjaśnienia.
Krajankę tytoniu o wartości ponad 50 000 zł ujawnili w miniony weekend funkcjonariusze
Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Tego  samego  dnia  w  wyniku  działań
funkcjonariuszy z dwóch niezależnych Placówek - z Kłodzka i Zielonej Góry - Babimostu w
dwóch skontrolowanych pojazdach ujawniono wyroby  tytoniowe bez  polskich  znaków
akcyzy skarbowej.

Jedną z kontroli przeprowadzili w Nowej Rudzie funkcjonariusze z Placówki w Kłodzku
wraz  z  funkcjonariuszami  z  Urzędu  Celnego  z  Wałbrzycha.  Podczas  legitymowania
kierowcy  jednego  z  kontrolowanych  samochodów  funkcjonariusze  zainteresowali  się
paczkami papierosów, które miał przy sobie. Na obu paczkach nie było znaków akcyzy



skarbowej.  Postanowiono  przeszukać  miejsce  zamieszkania  mężczyzny.  Podejrzenia
posiadania większych ilości wyrobów tytoniowych bez akcyzy potwierdziły się. Łącznie w
jego mieszkaniu ujawniono trzy kilogramy krajanki tytoniu oraz ponad kilogram liści o
wartości przekraczającej 2 000 zł.

Kilka godzin wcześniej funkcjonariusze z Placówki w Zielonej Górze - Babimoście ujawnili
w skontrolowanym w Zielonej Górze samochodzie dostawczym niemalże 90 kilogramów
krajanki  tytoniu.  Jej  wartość  to  około  49  000  zł.  Skarb  państwa  na  sprzedaży
pozarynkowej mógł stracić z tytułu uszczupleń celno-podatkowych dodatkowo ponad 56
000 zł. Z właścicielami nielegalnych wyrobów tytoniowych prowadzone będą stosowne
wyjaśnienia.


